Grúa oscilante de columna
DEMAG JC-P-300-KBK-BR-M-125-3000
Número de
Almacén:
1202058
Típo de Máquina: Grúa oscilante de columna
Marca: DEMAG
Típo: JC-P-300-KBK-BR-M-125-3000
Año: 08\2019
Típo de control: conventional
País de Origen: Alemania
Ubicación de
Almacenamiento:
Leipzig 5
Plazo de
Entrega:
inmediatamente
Condición de
Entrega:
EXW, cargar gratis desembalado
Precio: a solicitud
Detalles Técnicos
capacidad de carga: 0,125 t
elevación: 4000 mm
alcance: 3000 mm
angulo de pivote: ca. 300 Grad
altura de columna total: 4020 mm
velocidad de carrera / min: 8/2 m/min
recorrido del gancho: 4000 mm
diámetro de columna: 160 mm
tensión: 400 V
frecuencia: 50 Hz
peso: 164 Kg
dimensiónes Long. x Anch. x Alt.: liegend 4,2 x 3,5 x 0,2 m
Informaciónes Adicionales
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web: